
情に棹さ

お問合せ TEL： ０３-３６６６-８６２４

※本セミナーは予約制とさせていただいておりますので、先着順に受付けさせていただき、恐縮ではございますが、定員に達し次第受付を終了させていただきます。

seminar@armsr.co.jp
https://www.armsr.co.jp/asr_pc/internalaudit/internalaudit.htmlお申込みフォームURL：

E-mail：

主催：エイエスアール株式会社 申込み方法：弊社ホームページ申込フォームまたは申込書 FAX

一般組織様　25,000 円 /1 名（税別） 弊社ご登録組織様　20,000 円 /1 名（税別）

20 名（最少催行人数　3名）
＊開催可能な人数に満たない場合は、中止 /延期する場合がございます。

①講義 1: 規格要求事項の解説
②講義 2: 内部監査技術
③演習 1: 質問技術
④演習 2: チェックリストの
                    作成方法
⑤演習 3: 適合又は不適合の
　　　　 判断方法
⑥修了テスト

プログラム

9:30 ~ 17:00
ISO9001:2015

定 員

ISO 規格の要求事項の解釈から内部監査の実施に求められる知識と技量を実践的な講義で習得して
いただけます。下記のような目的をお考えの企業様におすすめです。
①内部監査員の知識・力量を持つ社員の育成　   　②これから ISO 認証を目指す企業様の社員研修
③ISO 取組み強化のための社員意識向上

セミナー
概要と
目的

時 間

料 金

ISO14001:2015 
ISO27001:2013 

※表示価格は 1名様の税別価格です。別途消費税を申し受けます。　お支払い方法は裏面をご参照ください。

東京
会場

大阪
会場

名古屋
会場 JR 名古屋駅　徒歩 7分

ウインクあいち ( 愛知県産業労働センター )

エイエスアール（株）　本社   日本橋第一ビル 3F
地下鉄日比谷線　小伝馬町駅 より徒歩３分（3番出口）

大宮
会場 JR 大宮駅西口　徒歩 7分

大宮ソニックシティ

エイエスアール（株）　大阪支社 　本町スクウェアビルⅡ8F
地下鉄御堂筋線・中央線・四つ橋線　本町駅　徒歩6分

福岡
会場 JR 博多駅　徒歩 8分

リファレンス駅東ビル

情情情情情情情情情ににににににに棹棹棹棹さささ

合合合合合合格格格者者者者者者者者にににははは修修修了了証をを発発行行いいいいいたたたたたたたたたししししししししまますすすすすすす
※※P※P※ DFDD 形式形式（3回（3回目以降以降の 再再の 試験試験は別料別料料金料金料金金金金金料金となりとなりとなりとなりとなりとなとなりりりりますますますます )ままま別料別料

内部監査力ア
ップで企業が

変わる
内部監査力ア

ップで企業が
変わる

内部監査員養成セミナー内部監査員養成セミナー
ISO9001:2015 ISO9001:2015 
ISO14001:2015 ISO14001:2015 
ISO27001:2013 ISO27001:2013 

１日コース

2019.4 ～ 2019.6



(1901)

【重要】連絡や問合せをさせていただく場合がございますので、TEL、FAX、E-mail は正確にご記入下さいますようお願いいたします。

①セミナー修了後に発行します修了証 (PDF 形式 ) にお名前を記載するため、参加される方全員のお名前を、漢字とひらがなにてご記入下さい。
②3名以上のお申込みの場合は、この申込書をコピーしてご記入下さい。
③受講票や修了証の送付先は、お申込者様宛になります。
＊お客様の情報は、本セミナーの事務処理及び弊社サービスのご案内を差し上げる目的以外で使用することはございません。

お申込み経緯 　　弊社営業の紹介（担当名：　　　　　　　）　　ホームページ　     メール　     広報誌 　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

業種 : 

〠　　　　　-

会社名

住所

一般企業様
弊社登録企業様

お
申
込
者

@

ご所属
（　　　　　　　）

お役職お名前

E-mail

TEL

（　　　　　　　）FAX

郵便番号

（ふりがな）

お名前（漢字）

受講者1 受講者2

■恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担をお願いいたします。
　※お振込み期限 ( セミナー開催日の 1週間前 ) までにご入金が確認出来ない場合、キャンセル扱いとなる事がございますので、ご注意ください。
■万一お客様のご都合によりキャンセルされる場合、必ずご連絡ください。なお、返金は致しかねますのでご了承ください。
■ご来場に際しましては確認のため、受講票を受付にて頂戴いたします。　
■領収書が必要な場合は、事前にメールにてお申し付け下さい。

１）　弊社HP申込サイトからお申込み下さい。（または当フォームに必要事項をご記入の上、FAX 送信して下さい。）
２) 　合計受講料を、セミナー開催日の１週間前までに、下記口座へお振込み下さい。
　　　[ 振込口座 ]：　三菱ＵＦＪ銀行　堀留支店　普通 0095254
　　　[ 口座名義 ]：　エイエスアール株式会社
３）　入金が確認でき次第、受講票をメールにてお申込者様にお送りいたします。
４）　セミナー当日は、必ず受講票をお持ち下さい。代理出席の方及びセミナーに初めて参加される方は名刺をお持ち下さい。

受 講 申 込 書受 講 申 込 書 受講希望日にチェックを入れ、必要事項をご記入下さい。受講者３名以上の場合はコピーしてご記入ください。

開催日程 開催日程 内部監査員養成セミナー (１日コース )　希望日にチェックを入れてお申込み下さい。 2019.4 ～ 2019.6

大宮

開催月 会場 ISO9001 ISO14001

5月

大阪

東京

東京

名古屋

5/14(火)

4/19(金)

5/15(水)

5/22(水)

5/31(金)

4/17(水)

開催月 会場 ISO9001 ISO14001

6/18(火) 6/19(水)

6/26(水) 6/27(木)

6/13(木)

6/6(木) 6/7(金)6月4月

ISO27001

大阪

名古屋

6/21(金)

福岡

東京


